
 
ZARZĄDZENIE NR 111/2017 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 14.03.2017 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych Programu Współpracy Miasta Leszna z podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) oraz uchwały nr XXVII/341/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 20 października 2016 r. w 
sprawie przyjęcia „Programu współpracy organów samorządowych Miasta Leszna z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2017”, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową celem zaopiniowania ofert dotyczących realizacji Programu 
Współpracy Miasta Leszna z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego                 
w zakresie zadań wspomagających rozwój gospodarczy Miasta Leszna, w tym rozwój 
przedsiębiorczości.  

1.1. Przedstawiciel Prezydenta Miasta: 

 Adam Mytych – I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna            - Przewodniczący Komisji 

 Anna Szymańska – Pełnomocnik Prezydenta                                     - Członek Komisji 
 Miasta Leszna ds. organizacji pozarządowych 
1.2. Dwóch przedstawicieli wydziału właściwego dla zakresu spraw będących przedmiotem konkursu: 

 Beata Nawrocka – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju  - Członek Komisji 

 Izabela Wojciechowska                   - Członek Komisji 
1.3. Dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych właściwych dla zakresu spraw będących 
 przedmiotem konkursu: 

 Marlena Pujsza Kunikowska, przedstawiciel    - Członek Komisji 
Fundacji Centrum Aktywności Twórczej    

 Przemysław Wleklik, przedstawiciel      - Członek Komisji 
Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa        

 
§ 2 

Komisja działa na podstawie Regulaminu Prac Komisji Konkursowej stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 3 
Wyniki pracy, w formie pisemnej, Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

 


